গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় প্রতিবন্ধী উন্নয়ন ফাউন্ডেশন
সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়
এ/২, সেকশন-১৪, মিরপুর, ঢাকা-১২০৬
ফ্যাক্সঃ ৮০৩৫০৫৩, ই-মেইলঃ salim4035@gmail.com

স্মারক নং-৪১.০২.০০০০.০০৬.০০.০২৬.২০১৯- ৫৬২

০৫ আষাঢ় ১৪২৬
১৯ জুন ২০১৯

বিষয় : ২০১৯-২০২০ অর্থ বছরের বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তির আলোকে কার্যক্রম বাস্তবায়ন সংক্রান্ত।

উপর্যুক্ত বিষয়ের আলোকে জানানো যাচ্ছে যে, জাতীয় প্রতিবন্ধী উন্নয়ন ফাউন্ডেশন ও সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়ের মধ্যে ২০১৯-২০২০ অর্থ বছরের জন্য বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি প্রনয়ন করা হয়েছে।